

# Årsredovisning

för

## SHRIMP PIMP AB

556918-5134

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SHRIMP PIMP AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Varberg den 29 januari 2025



Erik Charleson

# Årsredovisning

för

## SHRIMP PIMP AB

556918-5134

Räkenskapsåret

2024

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för SHRIMP PIMP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av skaldjur och andra livsmedel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	158	238	143	267
Resultat efter finansiella poster	-24	-43	-86	121
Soliditet (%)	82,2	38,9	28,2	88,1

Bolagets verksamhet bedrivs mindre aktivt vilket gör att omsättningen minskat under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	51 233	-51 020	50 213
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-51 020	51 020	0
Erhållna aktieägartillskott		29 000		29 000
Årets resultat			-28 979	-28 979
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>29 213</b>	<b>-28 979</b>	<b>50 234</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 135 tkr (106 tkr).



### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 213
årets förlust	-28 979
	<b>234</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	234
	<b>234</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025021705871

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

157 853

237 601

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar  
m.m.**

**157 853**

**237 601**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-129 159

-194 360

Övriga externa kostnader

-3 326

-5 117

**Summa rörelsekostnader**

**-132 485**

**-199 477**

**Rörelseresultat**

**25 368**

**38 124**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4

3

Nedskrivningar av finansiella

anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-48 915

-81 200

Räntekostnader och liknande resultatposter

-212

-95

**Summa finansiella poster**

**-49 123**

**-81 292**

**Resultat efter finansiella poster**

**-23 755**

**-43 168**

**Resultat före skatt**

**-23 755**

**-43 168**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-5 224

-7 852

**Årets resultat**

**-28 979**

**-51 020**

2025021705872

*M*

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

49 600

82 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**49 600**

**82 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**49 600**

**82 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 863

33 350

Övriga fordringar

2 500

1

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 363**

**33 351**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 147

13 891

**Summa kassa och bank**

**5 147**

**13 891**

**Summa omsättningstillgångar**

**11 510**

**47 242**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**61 110**

**129 242**

2025021705873

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

29 213

51 233

Årets resultat

-28 979

-51 020

**Summa fritt eget kapital**

**234**

**213**

**Summa eget kapital**

**50 234**

**50 213**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 812

41 987

Skatteskulder

6 836

7 000

Övriga skulder

1 228

30 042

**Summa kortfristiga skulder**

**10 876**

**79 029**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**61 110**

**129 242**



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	305 202	305 202
Inköp	16 515	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>321 717</b>	<b>305 202</b>
Ingående nedskrivningar	-223 202	-142 002
Årets nedskrivningar	-48 915	-81 200
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-272 117</b>	<b>-223 202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 600</b>	<b>82 000</b>

Varberg den 27 januari 2025

Erik Charleson

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 januari 2025

Henrik Ahlgren  
Auktoriserad revisor
